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Ruszt ruchomy według wynalazku z
rusztowinami luźnie ułożonemi na dwóch
poprzecznych dźwigarach, posiada ruszto-
towiny tak ukształtowane, że przy górnem
położeniu swojemi wystającemi końcami,
odwróconemi od kierunku ruchu rusztu

opierają się one na końcach rusztowin na¬
stępnej grupy zaopatrzonej w stosownie
ścięte końce, wskutek czego tego rodzaju
ruchomy ruszt posiada nieprzerwaną gór¬
ną powierzchnię tak, że tworzenie się szko¬
dliwych szczelin poprzecznych jest niemoż¬
liwe nawet wtedy, gdy łańcuch nośny wy¬
ciągnie się. Natomiast, zająwszy dolne po¬
łożenie, rusztowiny oddalają się od
siebie.
Na rysunku fig. 1 przedstawia w wido'

ku przykład wykonania rusztu ruchomego,

a fig. 2 — rusztowinę w większej
skali.

Rusztowiny 1 o dowolnym znanym prze¬
kroju posiadają dwa otwory do umocowa¬
nia 2 i 3, z których 2 jest większy od 3.
Ponieważ obie poprzecznice 4 mają ten
sam kształt, a otwory 2 i 3 służą do utrzy¬
mywania rusztowin, więc te ostatnie
mogą w pewnych granicach poruszać
się wgórę i wdół. Aby rusztowiny 1,
w czasie ruchu w kierunku strzałki na fig.
1, w górnem położeniu opierały się o sie¬
bie, ich koniec 5 jest nieco zaokrąglony jak
również koniec 6, podczas gdy drugi ko¬
niec 7 jest tak zaokrąglony, że koniec 7
następnej rusztowiny wsuwa się pod za¬
kończeniem 6 poprzedniej rusztowiny, dzię¬
ki czemu rusztowiny 1 nieco się podno-



szą i w ten sposób powstaje nieprzerwa¬
na powierzchnia rusztu, która jest zapew¬
niona także wtedy, gdy rusztowiny 1
odsuwają się od siebie wskutek wydłuże¬
nia się łańcucha 8. Łańcuch porusza się
znanym sposobem na prowadnicy. W dol-
nem położeniu rusztowiny nachodzą swe-
mi końcami 7 na krążki 9, wskutek czego
drugie końce 5 rusztowin doznają na¬
cisku wdóŁ W ten sposób uzyskuje się, że
mimo szczególnego ukształtowania końców
rusztowin, osiąga się rozwieranie się dol¬
nej powierzchni i dobre chłodzenie ruszto¬
win. Przytem następuje równocześnie o-
czyszczanie rusztu.

Zastrzeżenie patentowe.

Ruchomy ruszt z rusztowinami osadzo-
nemi luźno na dwóch dźwigarach poprzecz¬
nych, znamienny tern, że rusztowiny jed¬
nej pary dźwigarów (4), zajmując górne
położenie, opierają się swojemi występu-
jącemi końcami (5, 6), odwróconemi od
kierunku ruchu rusztu, na stosownie ścię¬
tych końcach (7) rusztowin następującej
grupy.

Otto Buchholz.
Zastępca: M. Kryzan,

rzecznik patentowy.



Do opisu patentowego Nr 4218.

J^grJ

ł^9

Druk L. Bogusławskiego, Warszawa.


	PL4218B1
	BIBLIOGRAPHY
	CLAIMS
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


